第２５回一都二県連合海区漁業調整委員会次第

日時：令和４年 11 月 29 日（火）午前 10 時 30 分から

場所：東京都島しょ農林水産総合センター３階会議室

             （Web 併用）

１ 開会

２ 挨拶

３ 出席者紹介

４ 議長選出

５ 議事録署名人選出

６ 議 事

（１）監視活動状況等の報告について（報告）

（２）東京湾横断道路木更津人工島「海ほたる」周辺海域における水産動植物の

   採捕及び遊漁船業の禁止に係わる一都二県連合海区漁業調整委員会指示

   第１６号（案）について

（３）委員会指示第１６号の発出までの手続き等について

（４）次期会長海区について

７ その他

Administrator
テキストボックス
資料４－２

Administrator
長方形